El plazo de la convocatoria será anual, siempre que
cuente con previsión presupuestaria expresa.

· COSTES PREVISIBLES: Anual, conforme a la dotación recogida en el Presupuesto General de la Ciudad
Autónoma de Melilla para el ejercicio 2025. El crédito consignado asciende a CUARENTA Y OCHO MIL
QUINIENTOS EUROS (48.500,00 €).

· APLICACIÓN PRESUPUESTARIA:

 
PARTIDA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE

07/17210/78003
Cooperativa Maestros Melilla (COMAMEL),

CIF F29953296.
Subvención eficiencia energética

CEIP Enrique Soler.
48.500,00€

 

· APORTACIÓN DE OTROS ENTES: No se prevén fuentes de financiación externas.